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Yli 2000 valokuvataiteen, kuvanveiston ja 
taidegrafiikan teosta Merikaapelihallissa – TEOS 
avautuu Helsingissä 8.5.2026 
Tapahtumassa myydään teoksia sadoilta eri puolilla Suomea työskenteleviltä 
ammattitaiteilijoilta. Laajasta valikoimasta löytyy teos jokaiseen kotiin ja budjettiin. 
 
Vuoden monipuolisin nykytaiteen myyntitapahtuma TEOS kokoaa saman katon alle yli 2000 
valokuvataiteen, kuvanveiston ja taidegrafiikan teosta. TEOS järjestetään Kaapelitehtaan 
Merikaapelihallissa 8.–17.5.2026. Tapahtumaan on vapaa pääsy ja se on avoinna joka päivä klo 
11–18.  
 
“TEOS on kuvataiteen karkkikauppa. Missään et näe niin monipuolista ja runsasta kattausta 
kotimaista kuvataidetta”, sanoo Riikka Tuomarla, Suomen Taidegraafikoiden toiminnanjohtaja. 
 
Näyttelyyn osallistuvia taiteilijoita on tänä vuonna ennätyksellisesti yli 400, ja he tulevat eri 
puolilta Suomea. Kaikki heistä ovat ammattikuvataiteilijoita ja kuuluvat joko Suomen 
Kuvanveistäjäliittoon, Suomen Taidegraafikoihin tai Valokuvataiteilijoiden liittoon. 
 
Tänä vuonna TEOS-tapahtumaa järjestävät taiteilijaliitot tukevat Luonnonperintösäätiön työtä, ja 
osa tapahtuman myyntituotoista käytetään suomalaisen metsän pysyvään suojeluun. 
Merikaapelihalliin rakentuu Taiteen metsä -alue, jonne taiteilijat voivat lahjoittaa teoksiaan, ja 
niiden myyntituotoilla Luonnonperintösäätiö hankkii uhanalaista vanhaa metsää. Lisäksi 
teosvalikoimassa on Luonnonperintösäätiön haapatunnuksella merkittyjä teoksia, joiden 
myynnistä taiteilija ja hänen taiteilijaliittonsa lahjoittavat yhteensä 10 euroa Taiteen metsä 
-kampanjalle. 

Oheisohjelmassa keskustelua taiteilijuuden murroksesta, 
yleisöopastuksia ja äitienpäivän piirustustyöpaja 
Vuoden 2026 TEOS-tapahtuman avajaisia juhlitaan perjantaina 8.5. klo 18–20, ja ne ovat 
avoimet kaikille. Avajaisten ohjelmassa on muun muassa Bird Disco -performanssi, josta 
vastaavat taiteilijat Pasi Autio ja Saku Koistinen. 
 
TEOS-tapahtuman maksuttomaan oheisohjelmaan kuuluvat avoimet yleisöopastukset Katariina 
Salmijärven johdolla sekä äitienpäivän 10.5. Viiva kerrallaan! -piirustustyöpaja, jonka vetäjänä 
toimii kuvataiteilija Jone Mutka. 
 



Tiistaina 12.5. klo 16 Suomen taideakatemia järjestää TEOS-tapahtuman yhteydessä 
seminaarin teemalla “Kuka tekee taiteen? Yhteen kietoutumisia ja uusia mahdollisuuksia”. 
Seminaarissa tarkastellaan taiteen tekijyyttä ajassa, jossa yksilökeskeinen taiteilijakuva on 
murroksessa ja taiteen tekeminen rakentuu yhä useammin yhteistyön, verkostojen ja 
teknologian varaan. Keskustelemassa ovat kuvataiteilijat Axel Straschnoy, Man Yau, Noora 
Sandgren sekä kuraattori Arttu Merimaa. Keskustelua moderoi valokuvataiteilija Lauri 
Eriksson. 

Tilaa taidetta kotiisi verkkokaupasta 
Valikoimasta löytyy vaihtoehtoja kaikkiin koteihin ja budjetteihin. Jos TEOS-tapahtumaan ei 
pääse paikan päälle, kannattaa vierailla verkkokaupassa. Teokset ovat myynnissä verkossa 
8.–30.5.2026 eli vielä kaksi viikkoa Kaapelitehtaan tapahtuman päätyttyä. 
 
"Verkkokauppa tuo taiteen ostamiseen joustavuutta, kun teoksiin voi tutustua ennakkoon omalta 
kotisohvalta. Teoksen voi ostaa heti tai tapahtuman jälkeen verkkokaupassa. Taiteen ostaminen 
on ilahduttavasti yleistynyt verkossa", sanoo Henna Harri, Valokuvataiteilijoiden liiton 
toiminnanjohtaja. 
 
Verkosta ostetulle teokselle voi tilata toimituksen läheiselle pakettipisteelle tai sen voi noutaa 
Kaapelitehtaalta tapahtuman aukioloaikoina.  

Lisätiedot 
Hanna Kuokka 
Tuottaja, markkinointi ja viestintä, TEOS 
hanna.kuokka@sculptors.fi  
041 536 2885 (ma–ke klo 10–15)​
 
Riikka Tuomarla​
Toiminnanjohtaja, Suomen Taidegraafikot​
riikka.tuomarla@taidegraafikot.fi  
050 449 9229 
 
TEOS 8.–17.5.2026 
Kaapelitehtaan Merikaapelihalli 
Kaapeliaukio 3, 00180 Helsinki 
Avoinna ma-su 11–18 
Vapaa pääsy 
 
Vuoden 2026 TEOS-tapahtuman yritysyhteistyökumppanit ovat Kiilto, Durat, Mjuk ja Vaarnii. 
 
Lue lisää: https://teosvalitys.fi/ 
Mediapankki: https://teosvalitys.fi/medialle/  
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Facebook: https://www.facebook.com/teosvalitys/  
Instagram: https://www.instagram.com/teosvalitys/  
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